
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ

20.03.2024 р. №99

Про підсумки проведення І етапу 
Всеукраїнського фестивалю 
дитячої та юнацької творчості 
«Чисті роси»

Відповідно до Положення про Всеукраїнський фестиваль дитячої та 
юнацької творчості «Чисті роси», затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 09 серпня 2002 року № 457 (у редакції наказу Міністерства 
освіти і науки України від 19 травня 2015 року № 540) та зареєстрованого 
Міністерством юстиції України 29 серпня 2002 року за №713/7001, наказу 
управління освіти і науки Чернівецької міської ради від 01.03.2024 р. №74 
«Про проведення І етап Всеукраїнського фестивалю дитячої та юнацької 
творчості «Чисті роси» (у номінації «Театральне мистецтво»),

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцями І етапу Всеукраїнського фестивалю таких 
учасників закладів загальної середньої та позашкільної освіти:

Гран-прі - народний художній колектив «Театр юних чернівчан»,
Міський палац дітей та юнацтва.

І вікова категорія -  (6-10 років)

І місце Колектив «Берегиня», Чернівецька гімназія №6 «Берегиня».

II місце Театр-студія «Маска», Чернівецька гімназія №20; 

Колектив «Нам все під силу». Чернівецький ліцей №18.

III місце Колектив «Фарби життя». Чернівецька гімназія №4; 

Колектив «Коник-стрибунець», Чернівецька гімназія №19.



II вікова категорія -  (11-14 років)

І місце - Колектив «Капітошка», Будинок творчості дітей та юнацтва.

II місце - Колектив «Завсідники», Чернівецька гімназія №17; 

Колектив «Яскраві вогники», Чернівецький ліцей №13.

2. Директору Міського палацу дітей та юнацтва Руслану ІВАНЮКУ 
подати (електронна адреса: іипізі metod@ukr.net) пакет документів, 
зазначених в Умовах, до 21 березня 2024 року для участі в II етапі 
Всеукраїнського фестивалю дитячої та юнацької творчості «Чисті роси».

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

mailto:metod@ukr.net

